визнано антиконкурентними узгодженими діями, які стосуються 

спотворення результатів Торгів, що є порушенням пункту 4 частини другої статті 6, пункту 

1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 

- на ФОП Тен Л.В. – у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн; 

- на ФОП Крупську А.А. – у розмірі 585,00 (п’ятсот вісімдесят п’ять) грн.  

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 65/59-02/2025 

про порушення ФОП Тен Л.В. та ФОП Крупською А.А. законодавства про захист 

економічної конкуренції та подання заступника голови Південного міжобласного